
 

令和２年３月２７日 

新入生及び新入生保護者 各位 

愛西学園愛知黎明高等学校 

校長 井上 毅 

 

第２回新入生ガイダンスの時間及び内容の変更について（お知らせ） 

 

 拝啓 春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、４月３日（金）の第２回新入生ガイダンスについて、新型コロナウイル

ス感染拡大防止のため、下記のように、時間帯及び内容を変更させていただきま

す。ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 なお、今後、国、県などからの新たな指示により中止となる場合もありますの

で、ご注意ください。その際は改めて本校ホームページ(http://www.a-

reimei.ed.jp/)にてご案内します。 

 

記 

 

１．日時・場所 

令和２年４月３日（金） 

全日制普通科・看護科  ９時３０分～１１時００分 本校教室 

    昼間定時制衛生看護科 １２時３０分～１４時００分 本校階段教室 

生徒のみ出校してください。 

     

２．主な内容 

（１）提出物の回収 

（２）部活動紹介 

（３）その他 

    『2020 年度 入学手続きのご案内』の第２回ガイダンスのページ（３ペ

ージ）が基本です。第１回ガイダンスでお伝えした持参物・提出物などを

忘れないようにしてください。 

 

３．スクールバス発車時刻 

   『2020 年度 入学手続きのご案内』の２～４ページの乗り場、時刻表通り

に運行します。下校用は終了に合わせて運行します。 

 

以上 


